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ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

СЕКТОР ЗА ПОДДРШКА НА ГРАДОНАЧАЛНИКОТ И ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ 
 

БАРАЊЕ 
за користење термин во објект за спорт во сопственост на Општина Гази Баба 

од спортски клуб, здружение, спортист и друо правно лице од областа на спортот  
и спортска манифестација која се одржува во Општина Гази Баба 

 
по Јавен оглас објавен на ден __________ 20__ година 

 

1. Општи податоци за спортскиот клуб / здружение / спортист / правно лице 

 

1.1. Назив __________________________________________________________________ 

               (цело име на спортскиот клуб / здружение / спортист / правно лице и вообичаениот акроним) 

1.2. Седиште 

Улица _________________________________ број __________ пошт.фах ___________ 

 
општина _______________________________ 

 
пошт.број _____ 

 
тел_________________ 

 

Факс ___________________ 

 

е-поштa _____________________________________________ 

 

1.3. Општи податоци 
 

1.3.1. Матичен број                                                                         

 

1.3.2. Даночен број               

 

1.3.3. Единствен матичен број на граѓанинот               

 

1.3.4. Број на банкарска сметка                

 

1.3.5. Банка - депонент 
______________________________________________________________________ 

1.3.6. Колку години активно дејствувате? 
______________________________________________________ 

1.4. Лице за контакт 

 

(име и презиме) 

 

(функција) 

 

(телефон за контакт) 
(е-пошта) ________________________________________________________________________________ 
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1.5. Дали при користење на терминот, наплаќате месечна членарина и колку таа 
изнесува?   о Да   о Не   _______________________________________________ денари 

2. Федерација во која клубот е член и ранг на натреварување во лига или првенство 

2.1. Федерација или сојуз во кој настапува клубот и ранг на натпреварување 

- Федерација или сојуз во која сте член? _______________________________________ 
- Ранг на натпреварување во лигата или првенството? ___________________________ 

2.2. Во која спортска сала или отворен терен сакате да користите термин? 

___________________________________________________________________________ 

2.3. Мора да наведете точен датум (ден, месец и година) од кога до кога барате 
термин во спортскиот објект: 

Од           

 
До          

Кои денови: понеделник од ___ до ___ часот, вторник од ___ до ___ часот,  
среда од ___ до ___ часот, четврток од ___ до ___ часот, петок од ___ до___ часот, 
сабота ___ до ___ часот, недела од ___ до ___ часот. 
 
2.4. Наведете за кој спорт го барате спортскиот објект? 
__________________________________________________________________________________ 

3. Ресурси 

3.1. Дали и од кога клубот е регистриран со адреса во Општина Гази Баба? 
  Да,  Не Адреса  ________________________________________________ од _______________ год. 

 
3.2. Ако не, дали и од кога има регистрирано претставништво во Општина Гази Баба? 
 Да,  Не Адреса  ________________________________________________ од _______________ год. 

 

3.3. Дали имате обезбедено друг простор за спортување во Општина Гази Баба? 
 Да:  Не Адреса  ______________________________________________________________________ 
                                    о сопствен                 о даден на користење                 о под закуп  

 
3.4. Ако има наведете кој спортски објект и каде е со адреса? 
_________________________________________________________________________________ 
_________________________________________________________________________________ 

__________________,   
        (Место)   

____. _______. 20___ 
(датум)                                 

             

 

 
 
 
 

Напомена: За секој објект за спорт се поднесува посебно барање. Не се прифаќа 
едно барање за повеќе спортски објекти. 

 
 
 

(Потпис) 

(Име и презиме и функција на овластеното лице за застапување на 
спортскиот клуб / здружение / спортист / правно лице). 

                          
 

М.П. 
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